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Redaktøren skriver

Alarm 112

Politi 114

Lægevagt
Region Midt   70 11 31 31
Elforsyning
NRGi, døgnvagt 87 39 04 04

Varmeforsyning
Affald/Varme Aarhus 89 40 15 00

Vandforsyning
Aarhus Vand  89 47 10 00

Trige Kombi-Bibliotek
Smedebroen 21, Tlf. 89 40 95 00
Mandag 13 – 16 og torsdag 15 – 18.

Selvbetjeningsåbent:
Søndag – torsdag  07.00 – 22.00
Fredag og lørdag  07.00 – 17.00

Nyttige oplysninger

Jeg glæder jeg mig over, at så mange tænker Treklang ind i de ting, som får området til at vibrere. Tak fordi I sender jeres 
bidrag ind til bladet – vi gør alt, hvad vi kan for at få plads til det hele. Treklang bugner derfor denne gang af de arrangementer 
og aktiviteter, der foregår bag murene i bygninger, vi andre måske ikke færdes i til daglig. 
Vi lægger ud med en fortælling om landsbydrengen Keld, som i sit fritidsjob uddelte ugeblade, fik brylcreme i håret og gik på 
danseskole. Det går over i fortællingen om Alfred, der til daglig går på Bakkegårdsskolen, og som er med i filmen “Børnene 
fra Sølvgade” – sikke en oplevelse, det må have været! Det bliver spændende at følge med i, om han vælger skuespillerfaget 
fremover. I Trigeparken kan du spille Petanque året rundt og du kan mødes med andre i Oasen, for at hygge, snakke og udvide 
dit sociale netværk. I Forsamlingshuset kan du spille Præmiewhist og hvis du kommer til generalforsamlingen i april, kan du 
være med til at sætte dit præg på, hvad vi skal bruge forsamlingshuset til. Dagplejen har sendt en lille stemningsreportage 
fra julefesten i december med luciaoptog og besøg af både ballon- og julemanden. Husk at melde dit barn til Fastelavn den 2. 
marts samme sted. Fællesrådet har sendt et referat af sidste møde med opfølgning på nye og gamle forslag for forbedringer 
i Trige – hvis du selv har lyst til at være med til at udbedre fejl og mangler i byen, så brug appen ”Giv et praj”, hvor du kan 
sende billeder og beskeder, fx hvis der mangler gadelys eller der er et hul i vejen. Spørring har vokseværk og inviterer de 
små borgere til at blive aktive medborgere. Gennem workshops og dialogmøder, vil børnene kunne bidrage med deres tanker 
og ønsker for byen. Fælleshuset vil danne ramme om ”Spørringlaboratoriet”, hvor børnenes bidrag kan opleves. Spejderne 
efterlyser SciencePirater, så hvis du går i 0.-2. klasse og har lyst til at lave eksperimenter og udforske videnskaben, så er det 
nu, du skal slå til. Plakatsøjlen er lige ved at sprænge med arrangementer – banko, suppeaftener, KREA-stunder og tøjsalg er 
blot nogle af de muligheder, du kan deltage i. Nu varer det ikke længe, før vi går den lyse tid i møde – husk at lægge lidt fuglefrø 
eller brødkrummer ud til fuglene, de vil belønne dig med fuglekvidder inden længe.
  
Mange hilsner, Inge Lynggaard Hansen, redaktør
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Keld havde også et 
andet fritidsjob – han 
uddelte ugebladene: 
Hjemmet, Ugerevyen, 
Anders And og Det 
 bedste. På en uge kunne 
han tjene 1,80 kr. men 
det var især hårdt om 
vinteren at komme 
rundt.

I 1947 ramtes lærer-
familien af en stor sorg. 
Familiens mellemste 
søn dør, og hele byen 
sørger med  familien.

Der foregik meget i 
byen. Det lykkedes at få 
genoptaget den gamle 
 fastelavnstradition, 
hvor byens  drenge 
som ”soldater” gik 
rundt til alle for at synge 
fastelavnssangen og 
invitere alle til fest i for-
samlingshuset – noget 
Keld husker med stor glæde. Der var 
fester: Høstfest,  nytårsfest, juletræ og 
sommer fest. Byens ringridning var for 
både  voksne og børn – børnene var dog 
på cykler – ikke heste.

Keld Jensen voksede op i Ølsted, og han 
ser tilbage på barndommen med stor 
glæde, I 1993 skrev han sine erindrin-
ger, som han afleverede til lokalhisto-
risk arkiv i Trige-Ølsted.

Han blev født i 1936 og huskede at der 
var rationeringer på en del varer – og 
at det krævede rationeringsmærker at 
købe bl.a. benzin.

I Ølsted var der modstandsfolk og de 
lokale vidste godt hvem, der var aktiv 
– og nyheder spredtes hos købmanden 
og i brugsen, hvor man samledes for at 
høre nyheder.

I skolen var der to klasser: ” Bette klas” 
og ”Stue klas” – og lærer Lund var den 
eneste lærer. Han var vellidt og nød 
stor respekt i byen. Keld  husker lærer 
Lunds oplæsning af spændende bøger 
– mest klassikere, som eleverne var 
glade for. I et hjørne af klasseværelset 
var ” Biblioteket” et lille skab med bøger 
som eleverne kunne låne. I Kelds 
hjem læste hans far hver aften højt 
for familien – det var en hyggestund.

Keld havde et eftermiddagsjob. Sam-
men med en kammerat arbejdede han 
af og til for sognefogeden – som beløn-
ning fik de en tur til Sabro kro hvor de 
fik sodavand og flødekager.

Uddrag af en landsbydrengs dagbog
Hele Keld Jensens erindringer kan læses på Trige-Ølsted Lokalhistoriske arkiv, 
på Trige bibliotek. Åben 1. og 3. torsdag i måneden kl. 15-16.30. 

 Skolebussen til Trige holder klar.

I 1950 startede Brøggers danseskole 
i Ølsted, og Keld mødte op med rene 
negle og brylcreme i håret! Men der var 
også mulighed for at Spille bordtennis, 
gå til fodbold m.m. 

Da Keld gik til konfirmationsforberedel-
se foregik det i Trige. Skolen var slut, og 
nu skulle Keld være karl på en gård. Det 
blev i Ølsted hos Jens Hjortshøj.
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OBS: Mangler du TREKLANG?
Hvis du ikke får Treklangbladet i din postkasse, så send meget gerne en mail til inge@lynggaardhansen.dk

Alfred på bare 12 år er skuespiller
I filmen “Børnene fra Sølvgade” kan du opleve Alfred, som bor i Trige med sin familie 
og går i 6. klasse på Bakkegårdsskolen

Der findes mange måder at undgå at 
komme i skole på – og Alfred har  
fundet den helt rigtige metode. I hele  
6 uger fik han nemlig lov til at holde  
fri, mens optagelserne til filmen  
“Børnene fra Sølvgade” foregik. 

Når han ikke spiller fodbold, badmin-
ton, bordtennis, gamer, løser sin 
Rubiks Cube eller passer sine små 
søskende, så øver han replikker.

Treklang har haft en snak med Alfred 
om den spændende oplevelse at være 
skuespiller i en dansk film.

Hvordan fik du interesse for skuespillet?
Jeg havde snakket i 3 år om at blive 
skuespiller og så fandt min moster 
en artikel om, at man kunne sende en 
casting-video til en ny film, der skulle 
laves. På det tidspunkt lavede jeg mine 
egne videoer, så det var let at lave en vi-
deo og sende den ind. Jeg blev indkaldt 
til en casting, men så gik der et halvt år, 
hvor jeg ikke hørte noget, så jeg troede 
ikke, det ville blive til noget. Men så fik 
jeg at vide, at de syntes, det var fedt, så 
jeg fik tilbudt en ny casting i Aarhus. 
 
Det endte så med flere og til sidst den 
afsluttende i København. Jeg nåede 
ikke engang hjem, før de ringede og 
 fortalte, at jeg skulle være med i filmen. 
Det var bare en vild følelse, for lige der 
gik min drøm om at være med i en film 
i opfyldelse. Men jeg var ikke engang så 
overrasket igen, for jeg havde virkelig 
øvet mig meget på de replikker og den 
rolle, jeg skulle spille til castingen. Jeg 
var én ud af de 4 børn, der blev valgt ud 
mellem over 1000 børn.

Hvad skete der så?
Så var jeg med i en ‘pilot’, hvor vi skulle 
spille noget fra filmen og her mødte jeg 
de andre. En af dem kunne ikke være 
med alligevel, fordi han ikke kunne få 
fri fra den efterskole, han skulle starte 

på. Til ‘piloten’ blev jeg virkelig gode 
venner med dem alle sammen og vi blev 
næsten ligesom en lille familie. 

Kan du forklare, hvad en ‘pilot’ går ud på?
Det er når man spiller et lille stykke fra 
selve filmen, hvor man prøver alting af  
– altså hvordan vi fungerede sammen, 
om vi kunne huske replikkerne, og 
hvordan alt skulle tage sig ud i filmen. 
De viste ‘piloten’ til 30 børn, så de kunne 
fortælle, om det var fedt eller ikke fedt. 

Hvornår begyndte selve optagelserne?
Vi filmede i 6 uger og det var i 2023,  
og det gik bare megagodt. 

Hvad sagde dine venner til, at du skulle 
være med i en film?
I starten troede de ikke rigtig på det, og 
vidste ikke rigtig, hvad det var... Jeg var 
jo væk i 6 uger og da jeg kom tilbage, 
så tror jeg bare ikke, de helt forstod, 
hvad det var, jeg havde lavet. Jeg havde 
jo bare fortalt om en film, som ingen 
endnu havde set. De synes, det er meget 
federe nu, hvor de har set filmen. Jeg 
havde dem allesammen med inde at 
se den i Trøjborg, hvor det kun var 6. 
klasserne fra Bakkegårdsskolen, som 
var inde og se den. 

Hvad sagde de til dig bagefter, da de  
havde set filmen?
Der var mange, der sagde, at de syntes, 
det var megafedt. Og så var der mange, 
der ikke rigtigt sagde noget. 

Var det ikke også lidt hårdt at være  
med i en film?
Jo, det var da lidt hårdt – der var mange 
ting, man skulle, som fx det der med at 
skulle øve replikker hver eneste dag. 
Men det vænnede jeg mig hurtigt til, og 
det var faktisk nemmere at huske dem, 
end jeg havde troet, det ville være.  
Men nogle gange skulle jeg virkelig 
tidligt op om morgenen for at køre hen 
og filme.

Hvor filmede I?
Vi filmede først alle udescenerne i 2 
uger i København, og så tog vi til Aarhus 
og filmede i Ryomgård. Vi var bl.a. ude 
på en strand en dag, hvor det regnede 
og blæste, og vi skulle lade som om det 
var en helt fantastisk solrig dag. Det var 
ikke særligt fedt. Så sluttede vi med 3 
uger i et studie i Filmbyen, hvor de byg-
gede en helt lejlighed til os. Det, der var 
vildt var, at en halv time efter at vi var 
færdige med at filme, rev de det hele 
ned igen, for så skulle de i gang med at 
filme en ny film.

Har du fået lyst til både at se og medvirke 
i endnu flere film?
Ja, jeg har helt sikkert fået lyst til begge 
ting, for det var bare megasjovt at være 
med til.

Tror du, du også vælger at arbejde som 
skuespiller, når du bliver voksen?
Måske. Jeg har lige sendt en sendt en 
castingvideo ind til en ny kortfilm, og jeg 
er gået videre til en ny casting – så må 
vi håbe, at det bliver til noget. Vi starter 
optagelserne til Børnene fra Sølvgade 
2 til februar. Det glæder jeg mig i hvert 
fald til. 
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Er det ikke sjovt at lave noget, man har 
det skægt med, men også tjener sine egne 
penge på?
Jo, jeg fik jo penge for at arbejde i 
filmen, og der var nok til, at jeg kunne 
købe en ny telefon og computer og nogle 
andre ting. 

Er der nogen, der har virket misundelige 
på, at du har haft denne oplevelse?
Jeg tror, nogen har været lidt misunde-
lige – men uden at sige det til mig. Det 
har på en måde virket, som om de var 
en smule sure på mig, måske fordi de 
var lidt misundelige. Men så var der en 
serie, der blev filmet på Bakkegårds-
skolen, som hed “Den magiske klub” og 
der var flere, som var med i den, så der 
prøvede de det også.  

Ved du godt, hvem der faktisk godt må 
blære sig, når man fx har været med i en 
film? Det må ens forældre...
Ja, jeg kan også mærke, at når jeg har 
været med på min fars arbejde, så kom-
mer mange af hans kolleger hen til mig 
og siger ‘Der kommer jo en moviestar’. 
Det gør de, fordi min far har fortalt det 
til alle. Det gjorde han, fordi han måtte 
starte på sit nye job 2 uger senere, fordi 
han skulle være sammen med mig, da 
vi optog i København. Derfor fik de det 
allesammen at vide. 

Synes du, at instruktøren var god til at 
fortælle dig, hvad du skulle gøre?
Ja, han var rigtig god. Han hedder Mehdi 
Avaz og var megagod. Jeg tror, at der 
var et enkelt ‘take’ (optagelse), som vi 
skulle optage 8 eller 10 gange, men det 
var det højeste antal gange, jeg opleve-
de. I en af Harry Potter filmene skulle de 
optage et ‘take’ 134 gange om, før den 
var på plads. Det var rimeligt vanvittigt.

Du har jo været med til noget, som ikke så 
mange får lov at opleve. Kan du give nogle 
gode råd til andre børn om, hvad de selv 
kan gøre for at komme med i en film?
Man skal i hvert fald øve sig i at lave 
skuespil uden at komme til at grine. 
Mange af især pigerne kommer til at 
grine, når man tænder for kameraet 
og det dur ikke. Jeg kan heldigvis godt 
holde masken. Men jeg har set nogle af 
de der ‘Behind-The-Scenes’ klip – fx fra 
Harry Potter, hvor de nogle gange bare 
er ved at dø af grin. Det skete heldigvis 
ikke så tit for mig.

Du er hård til at løse Rubiks Cube – havde 
du den i lommen, når du var i studiet?
Ja,den hjælper mig til at blive bedre 
til at koncentrere mig. Jeg gik jo rundt 
med den og løste den i pauserne og 
så på et tidspunkt opdagede instruk-
tøren det. I filmen spiller jeg jo sådan 
lidt nørd- agtig, og derfor syntes han, 
det ville være ekstra godt at have med. 
Nogle gange lå den bare på bordet og i 
en af scenerne skulle jeg kravle ned på 
jorden, hvor jeg havde den med. 

Treklang slutter den gode snak af med at 
udfordre Alfred i, hvor hurtigt, han kan 
løse Rubiks Cube. Der går kun lige knap 
13 sekunder, før den ligger færdig på  
bordet igen. Bum. Måske er den hemme-
ligheden bag det, at kunne øge koncentra-
tionen på noget, som ikke behøver at være 
under holdningen fra en telefon. Fokusere, 
koncentrere sig og vide, at det tager tid at 
blive god til noget og at det kan betale sig 
at forberede sig. Godt gået, Alfred.

Folkehuset Bjørnshøj
Sådan kontakter du Område Nord:

Kontakt til hjemmeplejen: 
Lystrup, Trige, Risskov

87 13 29 00

Sundhedsenheden:
Sygeplejerske / Terapeuter / 
Borgerkonsulenter

Linjen/Sundhed og Omsorg
Telefonen er åben 
kl. 8.00-15.00

87 13 16 00 Sygeplejersken træffes tirsdag og fredag 
fra kl. 09.30 – 12.00
Tidsbestilling i samme tidsrum

Bjørnshøj – Caféen Charlotte 51 71 54 67 08.00 – 14.00

Bjørnshøj – Pedeller Træffes mandag-fredag 
kl. 9-10

41 85 54 06
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Spiller du eller har du spillet lidt whist er her en god 
mulighed for at kombinere lidt hygge med lokale 
mennesker fra Trige og et godt spil whist.

Trige Forsamlingshus afholder hver anden 
mandag (i ulige uger her i foråret 2025) fra 
kl. 19.00 - ca. 22.00 præmiewhist for alle der 
har lyst - du kan møde op hver gang eller når 
du har tid.

Det koster 80 kr. at deltage pr aften - for dette beløb 
deltager du i 2 x 24 spil , og har mulighed for at vinde 
indsatsen helt eller delvist tilbage. 

Der bliver serveret gratis kaffe of franskbrød i pausen 
og der er mulighed for at købe øl / sodavand i baren.

Vi er i øjeblikket ca. 25 mennesker hver gang der spiller 
men der er fint plads til flere - så kom frisk og prøv det. 
Du skal nok blive godt introduceret til spillet og der er 
garanti for hygge med andre gode mennesker fra Trige 
og omegn i Trige Forsamlingshus. 

Præmiewhist i Trige Forsamlinghus 
– ses vi?

Hvis du har spørgsmål til det inden du beslutter 
dig kan du kontakte: 
Jan Sørensen på mobil 24 27 71 72 eller 
Per Mogensen på mobil 21 21 00 84. 

TEKST OG FOTO: INDSENDT AF PER MOGENSEN
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Mødestedet 
i Oasen
I Mødestedet møder vi hinanden. Har 
du lyst til at møde nye mennesker, så er 
det muligt her. Er du ny i Trige, kan du 
blive klogere på nogle af dem der bor 
i dit lokalområde. Føler du dig alene, 
så er det her du kan udvide dit sociale 
netværk. Er du nysgerrig på andre men-
nesker, så kom og bliv  klogere. Kan du 
lide en hyggelig snak om lidt af hvert, så 
kom og lad samtalen udvikle sig. Måske 
du bare kan lide en god kop kaffe/the. I 
Mødestedet er alle velkommen.

I Mødestedet mødes vi omkring bordet 
og nyder en kop kaffe/the oftest med 
nybagt kage. Vi opholder os i Oasen, 
torsdage i ulige uger kl. 14-16.

Programmer hænger i alle opgange i 
Trigeparken, ligesom du kan finde det i 

Nye åbningstider 
Tirsdag kl. 19-22. Ladies Night (kun kvinder)
Torsdag kl. 19 – Alle er velkomne
Søndag kl. 13 – Alle er velkomne
Vi befinder os på Trige Centervej 64, kld.

For mere info kontakt Simon Warming: 
tlf. 22 40 52 20

https://leif268.wixsite.com/trigebillard

Den boligsociale indsats
I TRIGEPARKEN

Du kan træffe aktivitetsudvalget på mail: aktivitetsudvalget.trigeparken@gmail.com
Følg os på Facebook (Den boligsociale indsats i Trige) Aktiviteterne er for hele Trige og omegn.

WWW.TRIGE.DK

Ang. udlejning af Oasen
Kontakt Husmand/kvinde på tlf 27 245135. 

Tirsdag og torsdag kl. 16-19
Eller på mail: Oasen@bf-ringgaarden.dk

Grin og latter er vigtigere end præcision og øjemål, 
når vi mødes om torsdagen og spiller petanque. 
Det er den friske luft og samværet der tæller...

Vi spiller hver torsdag kl. 11 på banen ved Oasen, 
Trige centervej 26A. Vi spiller i al slags vejr med 
mindre det er -20 grader, så der er næsten ingen 
undskyldninger for ikke at møde op. 

Ung eller gammel, tyk eller tynd.
Hvis du går glip af petanque, er det synd.
Vi har kugler og bane, så du kan gøre 
petanque til en vane. 

Håber vi ses.
Thomas, Boligsocial vicevært og 
Martin, beboer og petanqueansvarlig

Petanque i Trigeparken

Juletræs tænding i Trigeparken
Vi havde den 30. november 2024, tænding af vores juletræ, 
hvor vi serverede æbleskiver, samt saftevand til de børn 
der kom. Børnene fik også lavet julepynt. Vi siger tak for 
hjælpen til Rema 1000 i Trige og alle de frivillige der hjalp 
med at lave det til en hyggelig dag i Trigeparken.
Aktivitetsudvalget i Trigeparken

Det Boligsociale Team 

Det er muligt at træffe Thomas, torsdage fra 
9-15 samt fredag kl. 9-11.30, på vores kontor, 
Trige Centervej 26, kld.

Har du brug for hjælp eller bare en snak om noget der er 
svært, nager dig eller er udfordrende, så er du velkommen 
til at komme forbi kontoret eller kontakte Thomas på 
tlf.nr. 50 33 17 07 (mail: twh@bf-ringgaarden.dk).
 
Helle sidder ikke længere på det boligsociale kontor, men 
vil stadig være kontakt person for aktivitets udvalget og 
husudvalget i Trigeparken samt være en del af eksterne 
politiske netværksgrupper der vedkommer Trigeparken. 

Helle træffes på mail: helle@bf-ringgaarden.dk og på 
mobil: 91 36 56 02.
 
Vi afholder stadig Mødestedet, som er et hyggeligt sted 
for alle beboere i Trige/Trigeparken. Du kan se det 
spændende program i alle opgange og du er særdeles 
velkommen. Vi fortsætter også med Mandemad, som er 
den sidste onsdag i måneden kl. 17.00. Begge aktiviteter 
afholdes i Oasen. Husk, at dit lokalområde er, hvad du gør 
det til – vær nysgerrig på din nabo!
Thomas & Helle, Boligsocialt Team, Ringgården

Facebookgruppen: Mødestedet i Trige, 
som løbende opdateres med  nyheder 
om Mødestedet. Her kan du også 
 komme med idéer og anden input. Her-
med også en indbydelse til at  komme til 
oplæg om STROKE den 27. februar. Her 
kan du fra en læge høre om, hvorfor det 
er vigtigt at komme i akut behandling 

og hvad du kan gøre for at forebygge 
en blødning i hjernen. Oplægget varer 
ca. en time. Gode mennesker, god snak 
og godt til ganen – hvad er der ikke at 
kunne lide. Håber vi ses!

Thomas, boligsocialvicevært og  
Pia, boligsocialmedarbejder 
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Trige-Ølsted Fællesråd 
Referat af repræsentantskabsmøde 12.11.24

19 fremmødte + forretningsudvalget,  
repræsenterer 17 foreninger.
Henny, konstitueret formand, byder 
velkommen og giver mindeord om Steen 
Edeling, Fællesrådets formand gennem 
mange år, som døde 12. august 2024. 

1 Valg af dirigent 
Mads Wendelboe, Forretningsudvalget, 
vælges til dirigent. Herefter præsenta-
tionsrunde af de fremmødte.

2 Forretningsudvalgets beretning  
til godkendelse
Hvad er der sket siden sidste møde? 
Og nej, det er intet nyt om REMA krydset. 
Jeg håber at vi hører fra Teknik og Miljø, 
når de nu, efter budgetforhandlingerne 
får styr på, hvad der skal lavet i 2025, jeg 
 håber meget på, at vi er med. Cykelsti fra 
afd. 20 til Randersvej er med på dette års 
budget, det tror jeg så ikke lige de kommer 
i mål med. Cykelsti fra Høgemosevej til 
Smedebroen er med i 2024/25, så den får 
så måske næste år. Ensretning af Bjørns-
højvej er gennemført, ikke alle har vænnet 
sig til det endnu. Skovrejsningsprojektet 
øst for Trige er gennemført og indviet, det 
er nok ikke noget Trigeborgerne er bevidst 
om, men i de kommende år vil de, der 
kører mod Elev kunne se skoven vokse op. 
I foråret var der møde på Folkehuset, hvor 
beboer i Trige kunne komme med input 
og ønsker til udviklingen af byen. Det er 
der kommet en såkaldt ”Byskitse ud af”, 
det er fremtidsplaner. Peter og Louise har 
været til møde med kommunens folk og 
de kan svare på spørgsmål om deres syn 
på planen. På samme møde blev projekt 
 ”Hestemarken” vandreservoir blevet 
drøftet ivrigt og det er der arbejdet videre 
med og der er afholdt ”åbent hus” hvor 
beboerne kunne se skitse over det fore-
løbige resultat. Louise, Mads og jeg selv 
har været til opstartsmøde på Rådhuset, 
hvor der blev sorteret i de mange forslag 
der er kommet til, hvad området skal 
bruges til. Der var mange og det er ikke 
alle der kan realiseres, det er Mads og 
Peter der er tovholdere på projektet, og de 
kan fortælle om det, under debat. De fleste 
af jer har sikkert stiftet bekendtskab med 
afspærringer og gravearbejde  forskellige 
steder i byen. Det er Kredsløb der ud-
skifter fjernvarmeledninger i forbindelse 
med byggemodning af arealet Nord for 
Lergravvænget, lokalplan 1187. I Kredsløb 
er ikke særlig meddelsomme. Jeg kunne 
ønske at de, som det mindste, havde 
kontaktet Fællesrådet om projektet, så vi 
kunne svare på spørgsmål fra beboerne. 
Det vil jeg lige gøre dem opmærksomme 
på med et lille skriv, så de ved det til en 

anden gang. Trige vokser og vokser, aldrig 
så snart var sommerferien forbi før ma-
skiner og materiel fyldte på arealet på den 
sydlige del af Pannerupvej, og nu er der 
allerede en del huse stillet op. Det er Birch 
huse der bygger de planlagte 84 boliger, 
så i løbet af sommeren 2025 flytter en 
del flere borgere til. Det vil vi bruge til at 
presse kommunen, for så bliver der endnu 
flere der skal ud på Randersvej. Og med 
byggemodningen ved Lergravvænget kan 
vi forudse, at der også her hurtigt bliver 
bygget mere. Trige er blevet populært til 
trods for, at Lisbjerg udbygges og ligger 
tættere på Aarhus, men måske er det de 
der vil have lidt mere luft mellem  husene, 
der flytter til Trige. Der bliver af og til 
spurgt til, hvordan det går med lokalplan 
1204 Høgemosevej/Trige Centervej. Lokal-
planafdelingens tidsplan for  projektet er 
følgende: 7/5 2019 blev der anmodet om 
lokalplanlægning af området. Borgermøde 
m/projekt, 23/8 2022. Projekt igangsat  
kommunen, 31/1 2023. Offentlig høring, 
7/2 – 4/4 2025. Sagen  behandles i by-
rådet, 15 eller 22/5 2025. Endelig godken-
delse i byrådet, 9-14/6 2025.  

Det er så 6 år fra start til slut, og så kan 
der bygges, hvis investor stadig hænger 
på. Jeg har i går modtaget henvendelse i 
forbindelse med udbygning af koblings-
stationen nord for Trige. Beboerne vil 
gerne høre fællesrådets mening om det. 
De tror stadig på, at de kan få det flyttet til 
et andet sted. 

Til sidst status på Fællesrådenes fremtid
Som nævn i forårsmødet arbejdes der 
på en ny samarbejdsaftale mellem 
kommunen og fællesrådene. Det forslag 
kommunen lagde frem på fællesråds-
seminar i maj skabte så megen debat, at 
rådmand Bang lagde sig fladt ned og trak 
det til bage. Der er så arbejdet med en ny 
aftale og i sidste uge var jeg til møde på 
råd huset, hvor de nu indsamler materiale 
til at finde ud af, hvad de kan komme igen-
nem med, så jeg tror det har lange udsig-
ter med en ny aftale. De er meget lydhøre 
overfor hvad fællesrådene ønsker, men, 
men de har deres egen teori om, hvad der 
er bedst for os. Der er over sommeren 
lavet et stort lobbyarbejde i en arbejds-
gruppe på tværs af fællesrådene og det 
er mit synspunkt, at det bliver svært for 
kommunen at se bort fra det materiale vi 
har udarbejdet. Men det er et spørgsmål, 
om fællesrådene stadig har sin berettigel-
se. Aarhus kommune vil gerne have  os 
som samarbejdspartnere, men på deres 
betingelser. De glemmer, at det er os der 
bor i områderne som  ved hvad vi har 

brug for, vi har en viden om områderne, 
som de burde gøre mere brug af, jeg tror 
det kunne spare dem for meget arbejde. 
Samtidig lægger de mere og mere arbejde 
ud til os, uden vi får reel indflydelse. Et af 
de vigtige punkter i samarbejdsaftalen, 
som blev pointeret på mødet er, at det 
klart skal fremgå af samarbejdsaftalen 
hvad fællesrådene har reel indflydelse på 
når der udarbejdes projekter.  Vi vil være 
med i processerne fra opstart og ikke 
kun godkende det der bliver fremlagt af 
kommunen, når det er for sent at påvirke 
beslutningerne.

Kenneth Valentin Dupont fortæller, som 
opfølgning på seneste repræsentant-
skabsmøde, at han har videresendt 
besked til Ringgården vedr. beskæring 
af buskads på hjørnet af Smederboen/
Trige Centervej. Der stilles spørgsmål 
til bemærkningen vedr. fællesrådenes 
fremtid, og kommunens skitse til fælles-
rådenes fremtid. Beretningen er enstem-
migt vedtaget.

3 Behandling af indkomne forslag
Ingen indkomne forslag.

4 Debat
Denis fra ”den gamle brugs” spørger ind 
til afregning for renovation til Kredsløb, 
og hvad der opkræves for en ejerforening 
med ejerlejligheder. De bliver opkrævet 
et ”sorteringsgebyr” pr bolig, og Kredsløb 
kan ikke givet et svar.

5 Valg af revisor
Det lægges over til forsamlingen om John 
Svendsen er inhabil som revisor, nu hvor 
han er trådt ind i forretningsudvalget.
Det er enstemmigt besluttet at JS ikke er 
inhabil og kan fortsætte.

6 Eventuelt
Mads orienterer om processen omkring 
projektet omkring vandhullet/Heste-
marken, og hvor man står i det. Kenneth 
Valentin Dupont gør opmærksom på 
hjemme siden www.trige.dk. Desværre er 
der begrænset trafik derinde, trods det 
arbejde der ligger bag. Det påpeges at 
der flere steder i byen fx mangler gadelys 
i Trige, er store huller i vejen mm. Det 
 anbefales at man bruger appen ”Giv et 
praj”, hvor man kan sende billeder og 
beskeder om fejl og mangler. Det anbe-
fales at man sender det mens man står 
på stedet, da det så kan mærkes med en 
GPS-kode. Herefter takkede dirigenten og 
den fungerende formand for et godt møde.

8 butikker FO
R  D IT  BOLIG

S
A

L
G60 kollegaer1 netværk

Vi står i spidsen for otte lokale butikker og 60 kollegaer i ét stærkt
netværk leverer vi én samlet indsats for dit boligsalg. Vi dækker
et af Danmarks største boligområder – Aarhus og omegn – og

arbejder sammen om at skabe de bedste resultater for dig.

Én samlet indsats
for dit boligsalg

danbolig Lystrup
Bygaden 1, 8520 Lystrup
Tlf: 88 20 88 30
Mail: lystrup@danbolig.dk

danbolig Aarhus City
M.P. Bruuns Gade 13, 8000 Aarhus C
Tlf: 86 17 47 00
Mail: aarhus-city@danbolig.dk

danbolig Tilst, Sabro & Trige
Tilst Skolevej 23, 8381 Tilst
Tlf: 86 24 51 00
Mail: tilst@danbolig.dk

danbolig Beder, Mårslet & Malling
Kirkebakken 22, 8330 Beder
Tlf: 86 93 65 66
Mail: beder@danbolig.dk

danbolig Aarhus Nord
Tordenskjoldsgade 37, 8200 Aarhus N
Tlf: 86 10 86 66
Mail: aarhus-nord@danbolig.dk

danbolig Viby J 
TViby Torv 4, 8260 Viby J
Tlf: 86 11 00 44
Mail: viby-j@danbolig.dk

danbolig Risskov, Egå & Skødstrup
Hørgårdsvej 61, 8240 Risskov
Tlf: 86 21 77 00
Mail: risskov@danbolig.dk

danbolig Åbyhøj
Silkeborgvej 234A, 8230 Åbyhøj
Tlf: 86 15 68 11
Mail: aabyhoej@danbolig.dk

WWW.TRIGE.DK

REFERENT: LOUISE KRARUP
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BOLIGFORENING RINGGÅRDENS BOLIGSOCIALE TEAM 
Teamet er: Thomas Holleufer, Social vicevært. Mail: twh@bf-ringgaarden.dk. Mobil: 50331707 og 

Helle Lykke Jørgensen, Boligsocial leder. Mail: helle@bf-ringgaarden.dk. Mobil: 91365602

TRIGEPARKEN AFDELING 19 (TRIGE CENTERVEJ)
Bestyrelsen har møde hver første onsdag i måneden kl.19.00 og beboere kan komme op i Oasen i vores Bestyrelseslokale mellem 
kl.19.00-19.30 hvis de vi spørge os om noget.

BESTYRELSEN
Formand Kenneth Valentin Dupont Trige Centervej 36 st.tv afd19@bf-ringgaarden.dk  71 46 73 05
Formanden træffes bedst på hverdage mellem kl.15-17  
Tonny Barslund Rohde Nielsen                      Trige Centervej 26, 1.tv nussermanden@live.dk 60 46 64 12
Simon Warming Trige Centervej 44  simonwarming@hotmail.com  22 40 52 20
Thomas Storgaard Trige Centervej 76 thomasstorgaard@yahoo.dk 21 51 88 25
Pernille Hald                               pernille_hald@live.dk  
   
AFDELINGSBESTYRELSEN, AFD. 20 (TRIGE PARKVEJ)
Bestyrelsen holder møde SIDSTE onsdag i måneden, juli undtaget, på Trige Parkvej 27, kælderen. 
Der er åben træffetid for beboerne fra 17.30 til 18.

BESTYRELSEN
Formand Louise Krarup Trige Parkvej 31 st mf Afd20.trigeparken@gmail.com 61 46 41 20
Kirsten Folke Pedersen    51 44 02 77
Annie Svejgaard Trige Parkvej 21 st th anniesvejgaard@gmail.com  27 57 08 46
Nethe Thomsen Trige Parkvej 21 st tv ammestuevej@hotmail.com  27 14 78 05
Morten Bærendsen Trige Parkvej 25 2. th morten@baerendsen.dk 40 19 92 49 
  

VARMEMESTER AFDELING 19 + 20 (TRÆFFETID MANDAG-FREDAG KL. 8.30-9.00, 
TELEFONTID MANDAG-FREDAG KL. 9.00-9.30)
Tonny Nielsen  Trige Centervej 26, gavlen 86 23 16 14
  
UDLEJNING AF BEBOERHUSET OASEN, TRIGE CENTERVEJ 26A
Beboerhuset kan lejes ved at kontakte Husmand/kvinde på tlf 27 245135. De kan kontaktes tirsdag og torsdag kl 16-19.
Oasen@bf-ringgaarden.dk  

TRIGE CENTERVEJ 26, KLD
Thomas Holleufer, Social vicevært  twh@bf-ringgaarden.dk 50 33 17 07
Mette Jørgensen, Familie- og trivselsmedarbejder mwj@bf-ringgaarden.dk 28 89 43 89
Helle Jørgensen, Boligsocial leder  oasen-trige@godmail.dk 91 36 56 02

BILLARD
Simon Warming 22 40 52 20 

LEKTIECAFÉ FOR SKOLEBØRN
Mette Jørgensen 28 89 43 89

 STUDIECAFÉ FOR UNGDOMS-  
OG VIDEREUDDANNELSE
Helle Jørgensen 91 36 56 02

HAVEFORENINGEN  
“DE GRØNNE FINGRE”
Ulrik Asmussen 51 27 12 01

MANDEMAD
Flemming Thorbek 31 32 23 88

ONSDAGSKLUBBEN
Kirsten Skou  60 75 86 49

TRIGEPARKENS DARTKLUB
Simun Abrahamsen  21 28 76 40

MÆNDS MØDESTED TRIGE 
Kenneth Valentin Dupont  27 48 99 66
Jørn Surlan  51 24 87 22

MØDESTEDET 
Social vicevært, 
Thomas Holleufer 50 33 17 07

Klubber og aktiviteter
Klubber og aktiviteter i Trigeparken er åbne for alle interesserede i Trige og omegn

TRIGEPARKENS AKTIVITETSUDVALG 
Mail: aktivitetsudvalget.trigeparken@gmail.com

Lokalt firma
tilbyder kvalitets-

rengøring både for 
private og

erhvervskunderLo
ne

Rengørin
g

15 års erfaring 
Kvalitet

Fleksibilitet
Fair priser

240 kr./time + moms 
Ring eller skriv i dag

Kontakt:
Trige Møllevej 170 
8380 Trige
Tlf.: 31 31 02 12
lone-rengoring.dk 
lonerengoring@gmail.com 
CVR: 33 85 46 25

w
w

w
.lo

ne
-re

ngoring.dk

Præmiewhist
i Trige Forsamlingshus 

Se plakatsøjlen 
for tider.
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TEKST OG FOTO: TRIGE FORSAMLINGSHUS 

Vi gentager succesen: Der vil være tønde slagning 
for forskellige aldersgrupper, præmier til bedste 
udklædte samt kattekonger og - dronninger. Slikposer 
til tilmeldte børn samt salg af kage, øl og sodavand. 
Vi glæder os til at se en masse udklædte børn.

Fastelavn 2025
Sæt stort X i kalenderen 2.marts 2025

SIDSTE FRIST FOR TILMELDING: 27/2-2025
Send 30 kr pr. barn til mobilepay 3231VX
HUSK at notere barnets navn og alder

Julefest i Dagplejen: 
En skøn eftermiddag fyldt med hygge og glæde

Torsdag d. 29. november blev der skruet 
helt op for julestemningen i dagplejen, 
da årets store julefest for dagpleje-
børnene og forældrene blev afholdt.  
Det blev en festlig eftermiddag fyldt 
med smil, latter, fællesskab og jule-
glæde for både børn og voksne.

Dagen blev indledt med et smukt 
Luciaoptog, hvor børnene, klædt i de 
traditionelle hvide dragter og med lys 
i hænderne, gik rundt om det pyntede 
juletræ sammen med deres dagplejere. 
Det var det sødeste syn, og der var ikke 
et øje tørt blandt de stolte forældre. For 
børnene var det også en stor oplevelse, 

og nogle af dem var endda så modige,  
at de selv tog en ekstra runde om jule-
træet.

Ingen julefest uden julemanden, og i år 
var der igen besøg af den store, venlige 
mand med den røde dragt og det hvide 
skæg. Julemanden skabte stor begej-
string, da han delte godteposer ud til 
alle børnene. Nogle børn skulle dog lige 
se julemanden lidt an, før de sammen 
med en forælder tog sig mod til at 
 nærme sig julemanden. 

Julemanden havde god tid i år, så han 
blev og dansede med rundt om jule-

træet. Til at hjælpe os med julesangene, 
spillede dagplejens husorkester (aka. 
Jakob) op til alle de klassiske julesange. 
De velkendte toner fra “Højt fra træets 
grønne top” og “På loftet sidder nissen” 
fik både store og små på benene, og 
stemningen var i top.

Der var også plads til overraskelser, da 
en far ligesom sidste år havde med-
bragt sit talent for at lave ballondyr. Det 
var et af dagens højdepunkter, og børn 
og voksne sad i rundkreds om ham for 
at få en sjov og farverig figur. Ballon-
dyrene skabte masser af grin og glæde 
og var en kærkommen tilføjelse til den 
allerede hyggelige eftermiddag.

Mens børnene legede og dansede, 
 kunne de voksne nyde æbleskiver og 
kaffe i det julepyntede lokale. 

Det blev en rigtig dejlig og hyggelig 
efter middag i julens tegn, der med 
 garanti vil blive husket længe af både 
børn og voksne. Det er en skøn  tradi tion, 
som vi i dagplejen værner om, og vi 
glæder os allerede til næste år!
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v/Jesper Sandberg
Randersvej 535
8380 Trige

Tlf. 26 23 23 61
Mail: js@Mester-Mureren.dk

Din lokale murer
Alt murerarbejde udføres. 
Få et uforpligtende tilbud.

Mr. Cut
Frisør

81 92 95 09

      Din
 lokale

herrefrisør

Mandag – fredag
09.00–17.00
Lørdag
09.00–14.00

Smedebroen 17
Trige

WWW.TRIGE.DK

Generalforsamling i Trige Forsamlingshus og Trige Støtteforening
8. april 2025 kl. 19.30 i Trige Forsamlingshus

 
Dagsorden i henhold til vedtægterne. Forslag, der skal behandles på Generalforsamlingerne skal sendes til 

faktura@trige-forsamlingshus.dk senest den 30. marts 2025.

Tilmelding til Generalforsamlingerne er ikke nødvendig – mød blot op og hør, hvad der sker i vores lokale Forsamlingshus.

Trige Forsamlingshus sørger for smørrebrød, kaffe og øl/vand.



ST70 Gymnastikafslutning 2025
Så nærmer tiden sig til at vi skal have gymnastikafslutning for sæsonen 2024-2025. 

Det er bliver søndag den 30. marts i  hallen på Bakkegårdsskolen.

Så sæt dagen af til at se hvad børnene og de voksne har arbejdet med gennem sæsonen. 
Det bliver så fantastisk. Tag også søskende og bedsteforældre med. Håber vi ses.  

Alle hold får nærmere besked via Instruktørerne.
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TEKST OG FOTO: INDSENDT AF ASGER HANSEN JOHANSSON, BAKKEGÅRDSSKOLEN

hvor børn fra SFO’en kan dele deres 
tanker om alt fra trafikforhold til ønsker 
for fremtidens byrum, har vi skabt en 
platform for dem til at blive hørt. Kom-
munens engagement viser en vilje til at 
tage børns input alvorligt og gøre det til 
en del af beslutningsprocessen.

Aktiviteter og Projekter  
i Spørringlaboratoriet
For at indhente de lokale ideer og per-
spektiver er der planlagt flere aktivite-
ter i februar, marts og april. I samarbej-
de med Aarhus Kommune gennemfører 
SFO’en den 18. februar en fotosafari, 
hvor grupper af børn går rundt i byen 
for at dokumentere deres yndlingsste-
der og udforske områder, hvor det er 
svært at komme frem. Grupper af børn 
vil deltage i denne fotosafari i hold af 5, 
hver udstyret med et Polaroid-kame-
ra og en notesblok til at dokumentere 
undervejs.

I Fælleshuset i Spørring vil der blive 
oprettet en udstilling kaldet ”Spørring-
laboratoriet”, hvor børn og voksne med 
interesse kan komme ind og opleve 
projekterne. Spørringlaboratoriet vil 
have åbent på følgende datoer:
februar kl. 9-12
marts kl. 9-12
marts kl. 19-21
april kl. 14-16
april kl. 9-12

Spørring by vokser markant i størrelse 
de kommende år, og derfor har Aarhus 
Kommunes afdeling for byudvikling 
sat en masse initiativer i gang for at få 
borgernes stemme og ideer med. Denne 
udviklingsproces har fået overskriften 
”Spørring 2040” og indebærer en bred 
borgerinddragelse for at sikre, at byens 
fremtid formes i samarbejde med alle 
generationer. SFO’en i Spørring er ble-
vet kontaktet for at sikre, at børnenes 
stemme også bliver hørt.

Børn som aktive medborgere
En vigtig del af folkeskolen er at forbe-
rede børnene til at være aktive medbor-
gere. Selvom børn ikke har stemmeret, 
er de stadig borgere i vores lokalsam-
fund. Børnene bruger legepladser, 
cykelstier og skoler, og deres oplevelser 
og ideer kan være afgørende for at 
skabe trivselsfremmende løsninger. Når 
vi inviterer børn til at deltage i dialogen 
om lokalsamfundets fremtid, skaber 
vi samtidig en kultur, hvor de lærer, at 
deres mening er værdifuld.
 
Samarbejdet med kommunen og 
SFO’en
Samarbejdet med kommunen og 
personalet i Bakkegårdsskolens SFO 
i Spørring har været en vigtig brik i at 
fremme børnenes deltagelse. Ved at 
organisere workshops og dialogmøder, 

Spørring By 2040: Borger-
inddragelse og Børnenes Stemmer

Halvvejs i marts kommer Kristoffer 
Mølstrøm, der er projektleder, for at 
følge op på børnenes kreative projek-
ter i SFO’en. Den 2. april vil der blive 
afholdt en fernisering i Spørring SFO, 
hvor børnenes kreative bidrag bliver 
præsenteret for forældre og projektets 
medarbejdere.
 
Konkrete eksempler på børns bidrag
Børnene i SFO kommer til at lave små 
modeller af områder i Spørring, de 
kunne ønske sig engang i fremtiden. 
Det kunne være modeller i Lego eller 
is pinde, tegninger af cykelstier eller 
lignende. Tidligere har tegninger af 
børnenes ”Den bedste legeplads” dan-
net grobund for det videre arbejde med 
skolegården på Bakkegårdsskolen, og 
det giver børnene en følelse af at blive 
taget seriøst og have indflydelse.
 
Fremtidens borgerinddragelse
Det er vores håb, at denne tilgang vil 
inspirere til mere borgerinddragelse i 
fremtiden – ikke kun for børn, men for 
alle grupper i lokalsamfundet. Ved at 
være lyttende og inddragende skaber vi 
en by, hvor alle trives og føler ejerskab 
over de løsninger, der formes.



FODBOLD
Klaus Juhl Jensen, Formand 23 49 71 75 / 
 87 46 67 82 Elvej 4 klausjuhljensen@gmail.com
Christian Palm, Kasserer 93 86 89 36 Bærmosehøjen 18, Trige christian@palm.dk
Fatih Eryilmaz, Bestyrelsesmedlem 53 63 94 02 Byhøjdalen 65, Trige fatih84@hotmail.dk
Michael Kristensen, Bestyrelsesmedlem 30 91 05 37 Pannerupvej 3, Trige michaelkristensen157@gmail.com
Ronni Mark Hansen   27 45 28 97  Pilehegnet 56, Trige superplusrengoring@gmail.com

HÅNDBOLD
Lone Engelbrecht Jeppesen, Formand 20 26 00 34 Trige Møllevej 204  lone_jeppesen@hotmail.com
Kristian Sohne, Kasserer 29 92 30 28 Erbækvej 3 sohne@live.dk
Søren Mønsted, Sekretær 61 46 02 41  Trige Møllevej 138 soeren@moensted.net
Marianne Pløn, Bestyrelsesmedlem  42 32 09 25 Holmkærvej 96 marianneploen@gmail.com
Troels Friis Thomsen, Bestyrelsesmedlem 42 66 32 32  Trige Møllevej 168 troels@friisthomsen.dk
Lea Givard Kristiansen, Bestyrelsesmedlem 22 44 50 22 Lergravvænget 24 leakristiansen@hotmail.com
Niels-Ebbe Helmsby Andersen, Halansvarlig  53 34 27 26  Trige Møllevej 160 n.helmsby@gmail.com
Anne Christine Kier-Hansen, Treklang 60 24 87 66  Vestermøllevej 228 annechristine91@hotmail.dk

BADMINTON
Klaus Jensen, Formand 26 16 09 40 Vestermøllevej 266, Trige vm266@mail.dk
Inge Pedersen, Kasserer 26 15 71 89 Sognevejen 5, Spørring fammunch@live.dk
Christian Skonning, Senior 28 28 22 94 Gl. Landevej 67, Spørring christian@skonning.dk
Sanne Vendelbo, Ungdom 40 41 72 40 Parallelvej 60, Trige vendelbo66@hotmail.com

GYMNASTIK
Dorrit Rasmussen, Formand 28 51 12 14  drtrige@hotmail.com
Klaus Juhl Jensen, Næstformand 87 46 67 82  klausjuhljensen@gmail.com
Bente Gregersen, Kasserer 24 60 01 18 /  
 86 23 13 68  bentekarl@yahoo.dk
Dorthe S. Sørensen 41 14 41 25  siggaardd@mail.tele.dk
Helle Arndal 23 81 49 95  helle.arndal@hotmail.com
Lovisa Abdalbjörnsdòttir  22 83 76 12  lovisa76@visir.is
Magnus Dunker  81 94 58 84  magnus.s.dunker@gmail.com   
Vicki Bøye Ellehage, Suppleant 25 84 26 50  vicki.ellehage@gmail.com

BANKOSPIL
Anette Pedersen 2 071 87 87  

BAKKEGÅRDSSKOLEN
Bjørnshøjvej 1 87 13 63 00  bak@mbu.aarhus.dk 
Skolens pedel: Lars  87 13 63 11 
 Træffes på skolen mandag – fredag saschasalo@hotmail.com

LERGRAVVEJ 1 • TRIGE
ÅBENT ALLE UGENS DAGE 7-21

DAGLIGVARER  
LEVERET TIL DØREN

– fra din lokale købmand i Trige

Online discount med holdning!

SHOP ONLINE PÅ

ELLER HENT APPEN REMA 1000 MED VIGO
SHOP.REMA1000.DK

•  Intet  
minimumskøb

•  Shop online på 
computer eller 
mobil

•  Kunder handler 
for hinanden

•  Første levering  
er gratis

Købmand  
Michael Gertsen
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TEKST OG FOTOS: SPEJDERNE I SPØRRING-TRIGE

Der er lavet planer for spejdermøderne 
i første halvår af 2025. Der er planlagt 
mange spændende aktiviteter, og vi 
glæder os til at lave en masse sjove ting 
sammen. En ting der kan ændre planer-
ne, er sne. Sidste vinter var der meget 
sne og vi havde sneboldkampe, byggede 
snemænd og lavede is i sneen. Vi håber 
på sne igen denne vinter, så vi kan 
afprøve endnu flere lege i sneen. En ting 
er i hvert fald sikkert, hvis der kommer 
sne, så skal vi ud og lege.

Spejderne starter året med en nyt-
årsparade. Det er et festligt arrange-
ment, hvor spejderne marcherer med 
fanen gennem byen op til kirken, hvor 
de deltager i gudstjenesten. Bagefter 
er der fællesspisning, bankospil og 
ud deling af årsstjerner i spejdernes 
lokaler på Søndergården.

Vi venter på sne...
Forud for nytårsparaden skal fanen 
klargøres. Den bliver hvert år pudset 
og poleret efter alle kunstens regler, så 
den kan tage sig godt ud.

De sidste spejdermøder i 2024 blev 
brugt på klassiske juleaktiviteter hos 
spejderne. Sammen med forældre og 
søskende fik vi lavet en masse flotte 
juledekorationer og spist mange æble-
skiver. Der er også blevet kreeret både 
julepynt og julegodter, som spejderne 
kunne tage med hjem og dele med fami-
lien. Til juleafslutningen fik vi risengrød 

og havde pakkespil, hvor der heldigvis 
var gaver til alle børnene.

I marts skal både bæver og ulve tage 
”sciencepirat-mærket”. Det glæder vi os 
meget til. Der er plads til flere børn hos 
både bæverne og ulvene, så hvis der 
er børn fra 0., 1. eller 2. klasse, der har 
lyst til at være med, så kan man deltage 
i spejdermøderne i marts og være med 
til at lave eksperimenter og udforske, 
hvordan videnskaben hænger sammen 
med ting, der sker i vores hverdag.  
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Se mere på 
www.spejdernetrige.dk 
eller på Facebook 
KFUM Spejderne Spørring / Trige
eller kontakt os på e-mail 
spejdernetrige@gmail.com

Bæver 0.-1. klasse 
mødes torsdage kl. 17.30-19.00.

Ulve 2.-4. klasse
mødes torsdage kl. 17.30-19.00.

Spejder og Senior fra 5. klasse og op 
mødes torsdage kl. 18.30-20.30.

Voksenspejdere
mødes en gang om måneden 
kl. 14.00-16.00. 

KFUM-Spejderne Spørring Trige

AutoPartner.dk
Parallelvej 51 
8380 Trige

86 23 11 66
kontakt@trigeauto.dk

www.trigeauto.dk
� Trige Auto

TRIGE AUTO

www.cac-certi�ceret.dk

AutoPartner – dit værksted for fremtiden

Kør ind til

TRIGE AUTO
Hos Trige Auto arbejder vi professionelt, og vi udfører 
alle former for reparationer og service på din bil. 
 Vi tilbyder bl.a.

• Reparation af alle bilmærker

• Serviceeftersyn 
– også i garantiperioden og  
du beholder samtidig din  
nyvogns-garanti

• Fejlfinding med moderne 
testudstyr

• Forsikringsskader

• Bremse- og koblingsservice

• Klargøring til syn

• Reparation og udskiftning af 
ruder

• Dæk og fælge

Vi servicerer og reparerer også el- og hybridbiler. 

Lisbjerg Fodterapi
81 98 14 88

Statsaut. Fodterapeut
Henriette Kristensen
Randersvej 329B, 
Lisbjerg, 8200 Aarhus N

Åben efter aftale – book online på 
Lisbjergfodterapi.dk

Fodterapi er 
for alle. Hvad 
enten du ønsker 
at få løftet dine 
fødders generelle 
sundhed, opleve 
velvære eller 
har behov for 
hjælp til at lindre 
problemer, så er 
du velkommen i 
klinikken.

Kvalitets el-cykler fra din lokale cykelhandler

3 ÅRS
GARANTI

Gratis service/
eftersyn af
din cykel

Nok
markedets 

bedste
batteri

Neba City Elcykel
kun kr. 18.500,-

Så længe lager haves

Spar
5.000,-

Kontakt os for at høre nærmere
og aftale en prøvetur

info@nielsensbikeshop.dk           Tlf. 27 54 89 12
www.nielsensbikeshop.dk
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Trige Fitness

GØR NOGET GODT 
FOR DIN KROP

TRÆNINGSMULIGHEDER OG PRISER

Abonnement inkl. hold på BS-aftale
FRI TRÆNING 5:00-23:00 kr. 229
FORMIDDAG 5:00-14:00 kr. 195
KLIPPEKORT 10 gange (inkl. alle hold) 5:00-23:00 kr. 470
Engangspris kontant eller Mobilepay
FAMILIEMEDLEMSSKAB
Nr. 2 fra samme husstand får kr. 50 i rabat, medlem nr. 3 og 
der udover får kr. 100 i rabat. Det forudsætter at der betales på 
samme BS-aftale.

INDMELDELSE sker ved henvendelse via mail:
kontakt@trigefitness.dk

Se mere på www.trigefitness.dk eller følg os på Facebook.

Et mindre fitnesscenter drevet af lokale
for de lokale

Alle opgaver udføres – stort som småt

Tlf. 2448 7176
Malerfirma Røschmann v. Dennis Røschmann

8380 Trige, CVR 31140951
www.malerfirmarøschmann.dk – d.roschmann@hotmail.com

RØSCHMANNRØSCHMANN
MalerfirmaMalerfirma

FUGLSANGGAARD 
FESTUDLEJNING

Leje af duge, servietter, 
borde, stole, service og 
bordpynt

Tlf. 2119 4026
Mail: ann@fuglsanggaard.com
www.fuglsanggaard.dk
CVR. 33896204

FLEMMING SØRENSEN A/S
Naverrvej 24 · 8382 Hinnerup · Tlf.: 86 98 87 77 · Fax: 86 98 57 70

flemming@flemming-vvs.dk

• VVS-arbejde
• Fjernvarme
• Badeværelser
• Solvarme

• Gas-installationer
• Blikkenslagerarbejde
• Døgnservice

Østermøllevej 3
8380 Trige

Telefon. 20 48 25 07 
Mail. info@koldnygaard.dk
www.koldnygaard.dk

Anlæg af haver
Belægning / brolægning
Pleje / vedligeholdelse
Træfældning / beskæring
Glatførebekæmpelse
Entreprenør

Separering af regn- og spildevand
Dræn og omfangsdræn
TV Inspektion

ANLÆGSGARTNER - ENTREPRENØR
AUT. KLOAKMESTER

KOLD & NYGAARD A/S

Østermøllevej 3
8380 Trige

Telefon. 20 48 25 07 
Mail. info@koldnygaard.dk
www.koldnygaard.dk

Anlæg af haver
Belægning / brolægning
Pleje / vedligeholdelse
Træfældning / beskæring
Glatførebekæmpelse
Entreprenør

Separering af regn- og spildevand
Dræn og omfangsdræn
TV Inspektion

ANLÆGSGARTNER - ENTREPRENØR
AUT. KLOAKMESTER

KOLD & NYGAARD A/S
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Plakatsøjlen
Aktiviteter i Trige, Ølsted og Spørring

Dato Tid Aktivitet Sted 
10/2 kl. 19.00 Præmiewhist Trige Forsamlingshus
16/2  Sidste frist for tilmelding til Madspild Ingelise K, Folkehuset Trige                   
18/2 kl. 14.00 Banko Café Bjørnshøj, Folkehuset Trige
24/2 kl. 19.00 Præmiewhist Trige Forsamlingshus
24/2 kl. 10.00 Krea – Du kommer bare Grøn Stue, Folkehuset Trige
24/2 kl. 17.30 Madspildspensionat Café Bjørnshøj, Folkehuset Trige
  2/3   Fastelavn Trige Forsamlingshus
  4/3 kl. 14.30 Gudstjeneste Tårnet, Folkehuset Trige
  5/3 kl. 10.00 Rådets Årsmøde (Alle er velkomne) Grøn Stue, Folkehuset Trige
11/3 kl. 17.00 Suppeaften Café Bjørnshøj, Folkehuset Trige
18/3 kl. 14.00 Banko Café Bjørnshøj, Folkehuset Trige
23/3  Sidste frist for tilmelding til Madspild Ingelise K, Folkehuset Trige
24/3 kl. 10.00 Krea – Du kommer bare Grøn Stue, Folkehuset Trige
25/3 kl. 10.00 Tøjsalg SMARTEX Tårnet, Folkehuset Trige
31/3 kl. 17.30 Madspildspensionat Café Bjørnshøj, Folkehuset Trige
  1/4 kl. 14.30 Gudstjeneste Tårnet, Folkehuset Trige
  5/4 kl. 10-16.00 Forårsmarked på Bjørnshøj Folkehuset Trige
  7/4 kl. 10.00 Krea – Du kommer bare Grøn Stue, Folkehuset Trige
  8/4   Generalforsamling Trige Forsamlingshus
  8/4 kl. 17.00 Suppeaften Café Bjørnshøj, Folkehuset Trige
15/4 kl. 14.00 PÅSKE Banko Café Bjørnshøj, Folkehuset Trige
28-30/4 kl. 11.30-12.30 Billetsalg til ForårsFest (7/5 kl.12.00 i Tårnet) Café Bjørnshøj, Folkehuset Trige

Bankospil
i Trige 
Forsamlingshus 
hver onsdag 
kl. 19.00.

Pg Have- og AnlægsplejePg Have- og Anlægspleje
Anlægsgartner Peter Grauert

Anlæg og vedligehold af grønne arealer siden 1998

Tlf.: 20 73 45 45
E-mail: p.grauert@gmail.com

Vi benytter originale online servicebøger, derfor bevarer du
garantien på din helt nye bil når du får lavet service hos os.

Vi er uddannet el og hybridteknikere, så elbiler en intet
problem.

Ring og bestil tid i dag på: 
86 23 18 13

Tid til Service?

WWW.BJBILER.DK
Høgemosevænget 6A 8380 Trige

kontakt@bjbiler.dk
86 23 18 13

HOVEDSPONSOR FOR


